

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 29.5.2016

Zadavatel: IČ:
AOPK ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 02951746
Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice DIČ:

Poznámka:
Stavební práce budou prováděny v přírodní rezervaci, z tohoto důvodu lze použít pouze malou mechanizaci. Nutno jednotlivé položky ocenit s ohledem na ztížené podmínky.

Cena bez DPH				805 074,08
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	805 074,08	169 065,56
	snižená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				974 139,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Místo:

Datum:

29.5.2016

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant:

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		805 074,08	974 139,64	
SO 01	Bezpečnostní přeliv	472 304,31	571 488,22	STA
VRN - SO 01	Vedlejší a ostatní náklady	49 500,00	59 895,00	STA
SO 02	Drenáž paty hráze	22 043,97	26 673,20	ING
SO 03	Opevnění hráze	137 054,50	165 835,95	STA
SO 04	Požerák	92 671,30	112 132,27	STA
VRN - SO 02- SO 04	Vedlejší a ostatní náklady	31 500,00	38 115,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod
Objekt:

SO 01 - Bezpečnostní přeliv

KSO: 833 15
Místo: Fořtmistrův rybník

Zadavatel:
AOPK ČR

Uchazeč:
Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Projektant:
Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Poznámka:
Stavební práce budou prováděny v přírodní rezervaci, z tohoto důvodu lze použít pouze malou mechanizaci. Nutno jednotlivé položky ocenit s ohledem na ztížené podmínky.

CC-CZ:
Datum: 29.5.2016

IČ:
DIČ:
IČ: 02951746
DIČ: CZ02951746

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		472 304,31	
		Základ daně	Sazba daně
DPH	základní	472 304,31	21,00%
	snížená	0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK 571 488,22	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod	
Objekt:		SO 01 - Bezpečnostní přeliv	
Místo:	Fořtmistrův rybník	Datum:	29.5.2016
Zadavatel:	AOPK ČR	Projektant:	Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice
Uchazeč:	Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	472 304,31
HSV - Práce a dodávky HSV	472 304,31
1 - Zemní práce	98 142,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 381,00
4 - Vodorovné konstrukce	120 563,67
5 - Komunikace pozemní	142 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 205,00
997 - Přesun sutě	744,30
998 - Přesun hmot	69 617,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt: SO 01 - Bezpečnostní přeliv

Místo: Fořtmistrův rybníkDatum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČRProjektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

472 304,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV	472 304,31
D	1	Zemní práce	98 142,47

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	39,600	44,20	1 750,32	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - položka zahrnuje přemístění drnu do 50 m - drn se přehodí do 5 m					
VV			odstranění drnu tl. 100 mm z koruny hráze s přehozením do 5 m					
VV			18*2,2		39,600			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	93,500	321,00	30 013,50	CS ÚRS 2016 01

PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			bezpečnostní přeliv					
VV			práh A					
VV			8*2*0,8		12,800			
VV			práh B					
VV			7*2*1		14,000			
VV			práh C					
VV			9*0,8*0,8		5,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		skluz A-B					
	WV		7,5*0,6*5		22,500			
	WV		skluz B-C					
	WV		6*0,6*5,5		19,800			
	WV		předprší					
	WV		9,5*1,4*0,8		10,640			
	WV		svahy					
	WV		8		8,000			
	WV		Součet		93,500			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	93,500	20,60	1 926,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
4	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	581,093	104,00	60 433,67	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4					
	WV		do 20 m					
	WV		na urovnání koruny hráze (18*2,2*0,2 = 7,92 m3)					
	WV		20/3*7,92		52,800			
	WV		na doplnění svahu hráze					
	WV		20/3*(93,5-7,92-6,336)		528,293			
	WV		Součet		581,093			
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	6,336	71,60	453,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	WV		doplnění zeminy po BP původním výkopkem					
	WV		hutnění po vrstvách 0,20 m na 40 MPa					
	WV		2,4*1,2*2,2		6,336			
6	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	89,600	4,73	423,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	WV		koruna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		39,6		39,600			
	VV		svahy					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		89,600			
7	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	2,240	91,80	205,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná					
	VV		89,6*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		2,240			
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	39,600	9,18	363,53	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		hutnění koruny hráze po doplnění zeminy tl. 200 mm na 40 MPa					
	VV		18*2,2		39,600			
9	K	182201101	Svahování násypů - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	50,000	31,40	1 570,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		svahování 1:1 - 1:3					
	VV		50		50,000			
10	K	18340800R	Úprava pole orbou (resp. náhrada za uježdění pole)	m2	4 000,000	0,23	920,00	
	VV		úprava pole orbou (resp. náhrada za uježdění pole)					
	VV		500*8		4 000,000			
11	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	0,896	91,80	82,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		89,6*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,896			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				24 381,00	
12	K	326213311	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu s vyspárováním objemu nad 3 m3 jednostranně licované - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	7,740	3 150,00	24 381,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo obkladní z lomového kamene upraveného na maltu MC 100 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce objemu přes 3 m3 jednostranně licované					
	VV		práh C					
	VV		9*0,8*0,8		5,760			
	VV		zed' skluzu BP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		2,2*0,6*1,5		1,980			
	WV		Součet		7,740			
	D	4	Vodorovné konstrukce				120 563,67	
13	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF1 vrstva tl nad 150 do 200 mm - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	18,470	629,00	11 617,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 150 do 200 mm					
	WV		tl.200 mm					
	WV		18,47		18,470			
14	K	461211712	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vylitím spár cementovou maltou - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	2,466	2 540,00	6 263,64	CS ÚRS 2016 01
	PP		Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho s vylitím spár cementovou maltou					
	WV		skluz B-C					
	WV		4,7*0,5*0,6		1,410			
	WV		zed' skluzu					
	WV		2,2*0,6*0,8		1,056			
	WV		Součet		2,466			
15	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně , fr. do 125 mm - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	5,940	1 130,00	6 712,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	WV		11*1,8*0,3		5,940			
16	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	27,000	1 280,00	34 560,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	WV		80-200 kg					
	WV		15*3*0,6		27,000			
17	K	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg (patka + zához) - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	31,030	1 070,00	33 202,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	WV		záhozová patka 200 kg+					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		práh A					
	WV		12,8		12,800			
	WV		práh B					
	WV		14		14,000			
	WV		Mezisoučet		26,800			
	WV		zához z lomového kamene 200 kg+					
	WV		2,25+1,98		4,230			
	WV		Mezisoučet		4,230			
	WV		Součet		31,030			
18	K	462519002	Příplatek za urovnění ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	45,000	122,00	5 490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnění viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	WV		15*3		45,000			
19	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	18,470	1 230,00	22 718,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 250 mm					
	WV		předprsi					
	WV		9,5*1,4		13,300			
	WV		skluz					
	WV		4,7*1,1		5,170			
	WV		Součet		18,470			
D	5		Komunikace pozemní				142 650,00	
20	K	56112000R	Oprava nezpevněné cesty po stavbě zeminou se zhutněním včetně naložení a dovozu zemin	m3	320,000	270,00	86 400,00	
	PP		Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminou MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 200 mm					
	WV		400*4*0,20		320,000			
21	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	90,000	625,00	56 250,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným					
	VV		oprava šterkové cesty po stavbě - šterk fr. 0/16 mm - doplnění výtluků + zhutnění					
	VV		odhad tl. vrstvy - 150 mm					
	VV		150*4*0,15		90,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 205,00	
22	K	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	3,500	4 630,00	16 205,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových					
	P		Poznámka k položce: - položka zahrnuje přesun do 20 m					
	VV		sut' se využije pro opevnění paty - přesun do 50 m					
	VV		3,5		3,500			
D	997		Přesun sutě				744,30	
23	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	t	8,565	86,90	744,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložněním a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
	P		Poznámka k položce: - přesunutí 30 m - celkem 20 m + 30 m = do 50 m					
	VV		vybouraný monoblok se použije pro opevnění paty					
	VV		8,565		8,565			
D	998		Přesun hmot				69 617,87	
24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	t	315,013	221,00	69 617,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

VRN - SO 01 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel:

AOPK ČR

lč:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

IČ: 02951746

DIČ: CZ02951746

Projektant:

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

1č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				49 500,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	49 500,00	21,00%	10 395,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH				59 895,00
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod	
Objekt:		VRN - SO 01 - Vedlejší a ostatní náklady	
Místo:		Datum:	29.5.2016
Zadavatel:	AOPK ČR	Projektant:	Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice
Uchazeč:	Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady soupisu celkem	49 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN6 - Územní vlivy	27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt: VRN - SO 01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					49 500,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					18 000,00	
1	K	012303000	Zaměření staveb vodního díla včetně vyřízení oddělení na katastru a včetně poplatků	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě						
P		Poznámka k položce: - zaměření objektů na vodním díle						
VV		1			1,000			
D	VRN3	Zařízení staveniště					4 500,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
D	VRN6	Územní vlivy					27 000,00	
3	K	060001000	Územní vlivy - ztížené přístupové podmínky	Kč	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 02 - Drenáž paty hráze

KSO: 831 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel:

AOPK ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

IČ: 02951746

DIČ: CZ02951746

Projektant:

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Stavební práce budou prováděny v přírodní rezervaci, z tohoto důvodu lze použít pouze malou mechanizaci. Nutno jednotlivé položky ocenit s ohledem na ztížené podmínky.

Cena bez DPH

22 043,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 043,97	21,00%	4 629,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 673,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 02 - Drenáž paty hráze

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		22 043,97
HSV - Práce a dodávky HSV		22 043,97
1 - Zemní práce		7 616,94
2 - Zakládání		2 883,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		226,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 230,80
998 - Přesun hmot		9 087,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 02 - Drenáž paty hráze

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 043,97

D		HSV		Práce a dodávky HSV					22 043,97	
D		1		Zemní práce					7 616,94	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!		m3	9,000	503,00	4 527,00	CS ÚRS 2016 01	
PP				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
VV				20*0,6*0,75		9,000				
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!		m3	9,000	143,00	1 287,00	CS ÚRS 2016 01	
PP				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
3	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných (rozprostření zeminy z výkopu) - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!		m3	7,800	17,60	137,28	CS ÚRS 2016 01	
PP				Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin						
VV				9-1,2		7,800				
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!		m3	4,800	71,60	343,68	CS ÚRS 2016 01	
PP				Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
VV				zásyp potrubí štěrkopískem tl. 300 mm						
VV				20*0,6*0,3		3,600				
VV				Mezisoučet		3,600				
VV				dosypání rýhy původním výkopkem						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20*0,6*0,1		1,200			
	VV		Mezisoučet		1,200			
	VV		Součet		4,800			
5	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	7,200	171,90	1 237,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisek netříděný					
	VV		3,6*2 Přepočtené koeficientem množství		7,200			
6	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	12,000	4,73	56,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		20*0,6		12,000			
7	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,300	91,80	27,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná					
	VV		12*0,025 Přepočtené koeficientem množství		0,300			
D	2		Zakládání				2 883,20	
8	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m	21,200	136,00	2 883,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
	VV		D100 mm					
	VV		položka zahrnuje podsyp tl. 50 mm a obsyp 200 mm v rýze šířky 600 mm					
	VV		21,2		21,200			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				226,00	
9	K	61999500R	Zednické začistění otvorů DN 125 - 2 ks	kus	2,000	113,00	226,00	
	VV		2		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 230,80	
10	K	971052261	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
	VV		otvor d 125 mm ve zdi tl. 600 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			2	2,000				
11	K	97200000R	Protažení potrubí D100 otvory ve zdi D125 mm , délky 2 x 600 mm	kus	2,000	95,40	190,80	
D			998	Přesun hmot				9 087,03
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	t	12,004	757,00	9 087,03	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 03 - Opevnění hráze

KSO: 833 15

Místo:

Zadavatel: AOPK ČR

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

CC-CZ:

Datum: 29.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 02951746

DIČ: CZ02951746

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Stavební práce budou prováděny v přírodní rezervaci, z tohoto důvodu lze použít pouze malou mechanizaci. Nutno jednotlivé položky ocenit s ohledem na ztížené podmínky.

Cena bez DPH			137 054,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 054,50	21,00%	28 781,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			165 835,95
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 03 - Opevnění hráze

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	137 054,50
HSV - Práce a dodávky HSV	137 054,50
1 - Zemní práce	5 904,00
4 - Vodorovné konstrukce	96 555,00
998 - Přesun hmot	34 595,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt: SO 03 - Opevnění hráze

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

137 054,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV						137 054,50
D	1	Zemní práce						5 904,00
1	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	164,000	36,00	5 904,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4							
VV	urovnání svahu							
VV	164				164,000			
D	4	Vodorovné konstrukce						96 555,00
2	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně (fr. 63/125 mm) - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	73,800	1 130,00	83 394,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer							
VV	73,8				73,800			
3	K	46995311R	Plůtek latový z dubu výška 600 mm - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m	41,000	321,00	13 161,00	
PP	Plůtek latový z dubu v patě svahu z kůlů D 150 mm, délky 1,5 m, zaražených v osově vzdálenosti 1,5 m a z tyčových výřezů D od 100 do 120 mm připevněných na kůly z jedné lati							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

položka zahrnuje dodávku a montáž:

P

- kůly dubové loupané D150 mm, dl. 1500 mm - 44 ks

- tyčovina dubová D cca 100 mm 38ksx6 m - 246 m´

- vruty dl. 180 mm (6 x 180/70) - 280 ks, včetně navrtání děr v tyčovíně
D8 mm - 264 ks

D 998

Přesun hmot

34 595,50

4	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	t	138,382	250,00	34 595,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 04 - Požerák

KSO: 833 15

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel:

AOPK ČR

1. Č:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

IČ: 02951746

DIČ: CZ02951746

Projektant:

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

lč:

DIČ:

Poznámka:

Stavební práce budou prováděny v přírodní rezervaci, z tohoto důvodu lze použít pouze malou mechanizaci. Nutno jednotlivé položky ocenit s ohledem na ztížené podmínky.

Cena bez DPH

92 671,30

DPH základní
snížená

Základ daně

92 671,30

Sazba daně

21,00%

Výše daně

19 460,97

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

112 132,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 04 - Požerák

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		92 671,30
HSV - Práce a dodávky HSV		87 984,32
1 - Zemní práce		1 038,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce		9 085,99
8 - Trubní vedení		9 271,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		68 588,60
PSV - Práce a dodávky PSV		186,98
762 - Konstrukce tesařské		186,98
M - Práce a dodávky M		4 500,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.		4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

SO 04 - Požerák

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel:

AOPK ČR

Projektant:

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 671,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV						87 984,32
D	1	Zemní práce						1 038,08
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	2,890	321,00	927,69	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			základ požeráku					
VV			1,5*1,5*1		2,250			
VV			napojení potrubí					
VV			1*0,8*0,8		0,640			
VV			Součet		2,890			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,890	20,60	59,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
3	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných (rozprostření zeminy z výkopu) - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	2,890	17,60	50,86	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin					
VV			2,89		2,890			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						9 085,99
4	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	1,649	5 510,00	9 085,99	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
	WV		obklad požeráku lícovým zdivem na MC - kámen spilit, tl. 150-200 mm					
	WV		2,29*3,6*0,2		1,649			
D	8		Trubní vedení				9 271,65	
5	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200 - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m	0,500	104,00	52,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200					
6	M	286171350	trubka kanalizační PP SN 12, dl. 1m, DN 200	kus	1,000	892,80	892,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP trubky kanalizační hladké PP SN 12 dle ONR 20 513 , třívrstvé délka 1 m DN 200					
7	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 200					
	P		Poznámka k položce: - bude upřesněno po odkrytí potrubí odtoku					
8	M	28612010R	přechod z PVC potrubí na kameninu DN 200 vč. těsnění	kus	1,000	450,00	450,00	
9	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m3	2,865	2 690,00	7 706,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30					
	WV		zabetonování požeráku a potrubí odtoku					
	WV		beton tř. C25/30 XC3					
	WV		2,25*(0,64-0,025)		2,865			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 588,60	
10	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	m2	4,940	1 930,00	9 534,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
	WV		dl. 650 mm, tl. 50 mm, v= 200 mm - 38 ks					
	WV		rozměr se upřesní dle typu dodaného požeráku					
	WV		0,65*0,2*38		4,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	9350000R1	Požerák dvoudlužový 620 x 650 mm, výška provozní=3,80 m, výška stavební = 4,60 m, včetně vodících U profilů a PVC potrubí DN200 SN12 - (0,50 m) - doprava + dodávka + montáž - ZTÍŽENÉ PODMÍNKY!	kpl	1,000	54 000,00	54 000,00	
P			Poznámka k položce: - potrubí PVC DN200 SN12 je osazeno při výrobě požeráku					
12	K	9350000R2	Poklop pozinkovaný na požerák rozměru 620 x 650 mm uzamykatelný - doprava + dodávka + montáž	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
13	K	9350000R3	Tesařské úpravy hradítek na místě stavby dle požeráku	kpl	1,000	900,00	900,00	
14	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,600	99,00	356,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
WV			navrtání děr do betonové stěny požeráku D8 mm, hl. 50 mm					
VV			72*0,05		3,600			
15	K	97713112R	trny z ROXORU D8 mm dl.150 mm - dodávka + montáž	t	0,011	18 000,00	198,00	
VV			72*0,15*0,001		0,011			
D PSV			Práce a dodávky PSV				186,98	
D 762			Konstrukce tesařské				186,98	
16	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,247	757,00	186,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
VV			dluže					
VV			0,65*0,2*0,05*38		0,247			
D M			Práce a dodávky M				4 500,00	
D 35-M			Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				4 500,00	
17	K	35034000R	Česle rozměru 400x650 mm pozinkované - dodávka + montáž (rozměr se upřesní dle dodaného požeráku)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

VRN - SO 02-SO 04 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel:

AOPK ČR

1č:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

IČ: 02951746

DIČ: CZ02951746

Projektant:

Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

1č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				31 500,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	31 500,00	21,00%	6 615,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH				38 115,00
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt:

VRN - SO 02-SO 04 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	31 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 500,00
.....	
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
.....	
VRN6 - Územní vlivy	27 000,00
.....	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AOPK ČR, CHKO Křivoklátsko - MVN Fořtmistrův rybník - oprava povodňových škod

Objekt: VRN - SO 02-SO 04 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 29.5.2016

Zadavatel: AOPK ČR

Projektant: Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice

Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					31 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					4 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
D	VRN6	Územní vlivy					27 000,00	
2	K	060001000	Územní vlivy - ztížené přístupové podmínky	Kč	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST